



„Ma isegi ei armu eriti kergesti, olles demiseksuaal – mulle meeldib inimene seksuaalselt vaid siis, kui temaga tekib tugevam vaimne side.“

Tösielustaar **Helen Köpp** kurtis Naistelehele, et mehed saavad talle alalõpmata oma riistast pilte.

Roheliste juht Zuzu läks ülikooli bioloogiat õppima



Erakonna Eestimaa Rohelised juht **Zuleyxa Izmailova** ehk Zuzu (34, pildil) võtab ette ülikoolitee. Ta andis sotsiaalmeedia vahendusel teada, et asub õppima Tallinna ülikooli loodus- ja terviseaduste instituuti.

„Tösi on, et olen otsustanud ülikooliõpinguid jätkata,“ sõnas Izmailova Elu24-le. „Asun Tallinna ülikoolis õppima bioloogiat. See on mulle huvi pakkunud juba lapsepõlvest saati,“ lisas ta. **OHTULEHT.EE**

Arno Saar



KATRIN SANGLA: pakkisin mehe asjad ja ütlesin, et mine

Meigikunstnik **Katrin Sangla** (48, pildil) rääkis Tervis Plussile antud avameelses intervjuus, kuidas ränk depressioon muutis tema maailmapilti.

„Mina tundsin end süüdi, et ma ei saa ise hakkama,“ kirjeldas Katrin oma läbielamisi ning seda, kuidas senine pilvitu pereõnn kokku kukkus, kui abikaasa **Hindrek Maasik** (48, pildil) pärast keerulist perioodi tema kõrvalt lahkus. „Hindrek oli ajaga eemaldunud, raskuse all murdunud, lõpuks pakkisin ta asjad ja ütlesin, et mine.“

Lahus oldi peaaegu viis kuud ja siis tuli Hindrek Katrini juurde tagasi. „Mõtlesin ka lastele, isata kasvamine teeb lastele liiga, ma ju tean seda, ja me igatsetime teineteist ka füüsiliselt,“ meenutas ta taasühinemist. Nüüdseks on paar olnud koos ligi 25 aastat. **OHTULEHT.EE**

Meelis Pai abiellus oma kauni kallimaga Filipiinidel

Endine Nukuteatri juht ja Tallinna linna halli nõukogu esimees **Meelis Pai** (51, pildil) on taas abieluranda sõudnud: Kroonikale teadaolevalt viis ta altari ette oma finantsspetsialistist armastatu Lisandra Treimanni (40) ja seda suisa Filipiinidel.

Paar jäi esimest korda kaamerate ette Kroonika meelelahutusauhindade galal. „Meie kohtumine oli päris juhuslik,“ tunnistas Meelis Kroonikale rõõmsalt. „See toimus möödunud kevadel, mil olime sattunud ühel üritusel samasse lauda ja hakkasime vestlema. Tundsin kohe, et ta meeldib mulle. Jutt hakkas hästi jooksma.“ Ta iseloomustas Lisandrat kui vaimukat ja teravmeelset naist, kes mõistab hästi huumorit. **OHTULEHT.EE**



Juhataja Katrin Roht
Tel 614 4058
katrin.roht@ohtuleht.ee

ELU.OHTULEHT.EE



VAATA PILTE
ohtuleht.ee/990898

PIPID: Endised ja praegused Pipi Pikksuka osatäitjad tulid reedel Estoniasse Pipi juubelit tähistama. Vasakult Vaike Kiik, Katrin Karisma, Ingel Mikk, Nele-Liis Vaiksoo, Lydia Roos, Liina Saari ja Anu Kaal.

Pipi
Pikksukk
100!

Anu Kaalu, Katrin Karisma ja teiste Pipide uskumatud juhtumised

„Pipi Pikksukk on nagu em

JAANIKA VILIPO
jaanika.vilipo@ohtuleht.ee

Reedel toimus Estonias Pipi 100. etendus ning juubelit tulid tähistama endised ja praegused Pipi osatäitjad. Kellele kukkus kirsutukaas pähe ja kes unustas end etenduse ajal lage vaadata? Anu Kaal, Katrin Karisma, Vaike Kiik, Ingel Mikk, Merit Männiste, Lydia Roos ja Liina Saari jagasid eredamaid hetki lavastusest Pipi Pikksuka rollis.

Kuidas jõudis Pipi Pikksuka roll teieni?

Liina Saari: Helgi Sallo oli esimene Pipi Pikksukk. Kui ta jäi lapseootele, oli vaja uut Pipit. Sulev Nõmmik teadis mind draamateatrist, kutsus Estoniasse ja nii ma hakkasingi Pipit mängima.

Ingel Mikk: Minuni jõudis Pipi, kui olin 11aastane. Käisin Pipi konkursil, kus vanusepiirang oli tegelikult 15 kuni 25. Ju ma siis võlusin oma väikse lapse siirusega lavastajat.

Vaike Kiik: Pipi rolli pakkus mulle Sulev Nõmmik, kes seda lavastas. See tegelaskuju oli lihtsalt niivõrd tore väljakutse, et sellest oli võimatu loobuda.

Anu Kaal: Roll jõudis minuni juhuslikult. Keegi oli Sulev Nõmmikule öelnud, et ma vist sobiksin sinna. Sulev ei uskunud seda ja tuli valvelaua juures mu käest küsima, kas tahaksin seda teha. Ütlesin, et tahaksin küll, mille peale ta

PRAEGUNE PIPI: Reedel toimus Estonia „Pipi Pikksuka“ 100. etendus, kus kehastab peaosa Merit Männiste. „Pipi roll on mind nii palju aidanud ja enesekindlust lisanud,“ ütleb Merit.



vastas, et asi on otsustatud! See oli üks väga tore episood mu elus.

Lydia Roos: Mängisin Pipit paralleelselt Katrin Karismaga. Eks ma olen võib-olla oma olemuselt selline Pipi, sest Sulev Nõmmik kutsus uusi osatäitjaid proovisaa- li ja ilmselt mu julgus nakatas teda. Kui ta ütles, et proovime teksti, siis proovisime. Kui ta küsis, kas tantsida oskan, siis vastasin, et miks ei oska – tule, ma näitan! Võttes talt käest kinni. Pärast nägin käskkirja, et olen Pipi Pikksukk. Mina arvasin alguses, et kutsutakse uusi tegelasi Pipi lasteks.

Katrin Karisma: See oli 1971, kui ma hakkasin Pipit mängima.

Eelmine lavastus tuli välja 1969. aastal, aga siis ei saanud ma mängida – sellel aastal sündis mul poeg. Siis oleks ma ilmselt saanud Helgi Sallo kõrval mängida. Tema oli meil ju esimene Pipi.

Merit Männiste: See oli aasta 2011, kui tuli välja, et selline casting on tulemas. Võtsin sellest osa ja kuidagi õnnestuski saada Pipi roll. Olen nii õnnelik selle üle. Pipi roll on mind nii palju aidanud ja enesekindlust lisanud.

Milline oli teie kokkupuude armastatud lastekirjaniku tegelaskujuga enne rolli saamist?

Liina Saari: Ega ma enne olnud Pipit lugenud. Aga Astrid Lindgren on väga huvitava tegelase kirjutanud. Tänapäevaste lavastuski näitab, et kuigi uus versioon, on ta ikka väga mõnus ja armas.

Ingel Mikk: Olin enne raamatut lugenud ja Pipi laule kuulnud, aga suuremat kokkupuudet ei olnud. See tuli kui välg mu elu! (*Naerab.*)

Vaike Kiik: Arvan, et me kõik lugesime lapsepõlves seda raamatut ja olime tuttavad nende lugudega.

Anu Kaal: Mu tütar oli tol ajal selles eas, tal oli väga lõbus seda